TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do Hạnh phúc

Số:  tháng      năm 202

Thay đổi mẫu con dấu của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4

Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 trân trọng Thông báo
đến các Quý cơ quan, Quý khách hàng, Quý đối tác, các Đơn vị và các cá nhân có
liên quan về việc thay đổi mẫu con dấu của như sau

Thay đổi mẫu con dấu

Mẫu dấu cũ Mẫu dấu mới

2. Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu mới: kể từ ngày 0

Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 để Quý cơ quan, đơn
vị, đối tác biết và thuận tiện trong việ

Trân trọng./.

Nơi nhận
Tập đoàn Điện lực Việt Nam
Các đơn vị trực thuộc EVN;
Các cơ quan, đơn vị liên hệ công tác;
HĐQT, BTGĐ (để b/c);
Các đơn vị trong Công ty;
Lưu: VT,

TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Nam Khánh

		2025-09-30T16:13:53+0700